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県 紋 章 つる 舞う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た
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規

則

■群
馬
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

令
和
三
年
十
二
月
二
十
四
日

群
馬
県
知
事

山

本

一

太

群
馬
県
規
則
第
百
四
十
八
号

群
馬
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

群
馬
県
県
税
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
三
十
四
年
群
馬
県
規
則
第
七
十
九
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う

に
改
正
す
る
。

第
五
条
の
四
第
一
項
第
一
号
の
次
に
次
の
三
号
を
加
え
る
。

一
の
二

利
子
等
に
係
る
県
民
税
並
び
に
そ
の
延
滞
金
及
び
加
算
金

一
の
三

特
定
配
当
等
に
係
る
県
民
税
並
び
に
そ
の
延
滞
金
及
び
加
算
金

一
の
四

特
定
株
式
等
譲
渡
所
得
金
額
に
係
る
県
民
税
並
び
に
そ
の
延
滞
金
及
び
加
算
金

第
五
条
の
四
第
一
項
第
八
号
中
「
地
方
税
関
係
手
続
用
電
子
情
報
処
理
組
織
」
の
下
に
「
（
以
下

「
地
方
税
関
係
手
続
用
電
子
情
報
処
理
組
織
」
と
い
う
。
）
」
を
、
「
地
方
税
共
同
機
構
」
の
下
に

「
（
以
下
「
地
方
税
共
同
機
構
」
と
い
う
。
）
」
を
加
え
る
。

第
二
十
一
条
の
三
第
一
項
第
二
号
中
「
法
第
七
百
六
十
一
条
に
規
定
す
る
」
を
削
り
、
同
条
第
二

項
中
「
第
二
十
一
条
の
六
」
を
「
第
二
十
一
条
の
五
」
に
改
め
る
。

第
二
十
一
条
の
四
第
一
項
本
文
中
「
デ
ジ
タ
ル
行
政
推
進
法
第
六
条
第
一
項
又
は
情
報
通
信
技
術

利
用
条
例
第
三
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
電
子
情
報
処
理
組
織
を
使
用
し
て
」
を
「
法
第
七
百
四
十

七
条
の
二
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
地
方
税
関
係
手
続
用
電
子
情
報
処
理
組
織
を
使
用
し
、
か
つ
、
地

方
税
共
同
機
構
を
経
由
す
る
方
法
に
よ
り
」
に
改
め
、
「
徴
収
金
に
係
る
」
を
削
り
、
「
を
電
子
情

報
処
理
組
織
」
を
「
を
地
方
税
関
係
手
続
用
電
子
情
報
処
理
組
織
」
に
改
め
る
。

第
二
十
一
条
の
六
を
削
る
。

第
五
十
条
の
表
第
百
四
十
二
号
様
式
の
項
か
ら
第
百
五
十
四
号
様
式
の
項
ま
で
を
削
る
。

第
五
十
四
号
の
六
様
式
中
「印

」
を
削
る
。

第
百
四
十
二
号
様
式
か
ら
第
百
五
十
四
号
様
式
ま
で
を
削
る
。

附

則

１

こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。
た
だ
し
、
第
五
十
条
の
表
の
改
正
規
定
及
び
第
百

四
十
二
号
様
式
か
ら
第
百
五
十
四
号
様
式
ま
で
を
削
る
改
正
規
定
は
、
令
和
四
年
一
月
一
日
か
ら

施
行
す
る
。

２

改
正
後
の
第
二
十
一
条
の
四
第
一
項
の
規
定
は
、
令
和
三
年
六
月
一
日
か
ら
適
用
す
る
。

群
馬
県
県
営
住
宅
管
理
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

令
和
三
年
十
二
月
二
十
四
日

群
馬
県
知
事

山

本

一

太

群
馬
県
規
則
第
百
四
十
九
号

群
馬
県
県
営
住
宅
管
理
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

群
馬
県
県
営
住
宅
管
理
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
三
十
五
年
群
馬
県
規
則
第
五
十
四
号
）
の
一
部
を

次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
三
条
の
二
第
二
項
第
五
号
中
「
中
学
校
就
学
の
始
期
に
達
す
る
ま
で
の
子
」
を
「
満
十
五
歳
に

達
す
る
日
以
後
の
最
初
の
三
月
末
日
ま
で
の
間
に
あ
る
子
」
に
、
「
中
学
校
就
学
の
始
期
に
達
す
る

ま
で
の
も
の
」
を
「
満
十
五
歳
に
達
す
る
日
以
後
の
最
初
の
三
月
末
日
ま
で
の
間
に
あ
る
も
の
」
に

改
め
る
。附

則

こ
の
規
則
は
、
令
和
四
年
一
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。
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告 示■

◎群馬県告示第３２０号

家畜伝染病予防法（昭和２６年法律第１６６号）第１３条第１項の規定により、次のとおり家畜伝染病の発生に

ついて届出があった。

令和３年１２月２４日

群馬県知事 山 本 一 太

病名 畜種 患畜又は疑似 発生頭数 発生年月日 発生場所
患畜の区分

豚熱 豚 患畜 ４頭 令和３年１１月２６日 桐生市

豚熱 豚 疑似患畜 2,630頭 令和３年１１月２６日 桐生市

◎群馬県告示第３２１号

一般証紙の証紙売りさばき人の指定の告示（平成３年群馬県告示第３５５号）の一部を次のように改正し、令和

３年１１月１４日から適用する。

令和３年１２月２４日

群馬県知事 山 本 一 太

「一般社団法人群馬県猟友会 邑楽郡千代田町舞木１１５３―２（邑楽猟友会）
を「一般社団法人群馬県猟友

邑楽館林農業協同組合 邑楽郡千代田町大字上五箇３１９―４（富永支所） 」

会 邑楽郡千代田町舞木１１５３―２（邑楽猟友会）」に改める。

◎群馬県告示第３２２号

一般証紙の証紙売りさばき人の指定の告示（平成３年群馬県告示第３５５号）の一部を次のように改正し、令和

３年１１月１５日から適用する。

令和３年１２月２４日

群馬県知事 山 本 一 太

「邑楽館林農業協同組合 邑楽郡明和町中
「邑楽館林農業協同組合 邑楽郡明和町中谷３３６（明和支所）」を

邑楽館林農業協同組合 邑楽郡千代田町

谷３３６（明和支所）
に改める。

大字赤岩１９３―５（千代田支所）」

◎群馬県告示第３２３号

一般証紙の証紙売りさばき人の指定の告示（平成３年群馬県告示第３５５号）の一部を次のように改正し、令和
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３年１１月２７日から適用する。

令和３年１２月２４日

群馬県知事 山 本 一 太

「一般社団法人群馬県猟友会 甘楽郡下仁田町馬山４８４４（下仁田猟友会）
を「一般社団法人群馬県猟友会

甘楽富岡農業協同組合 甘楽郡下仁田町大字西野牧５８１４（西牧出張所）」

「甘楽富岡農業協同組合 富岡市中高瀬４０９（富岡南支
甘楽郡下仁田町馬山４８４４（下仁田猟友会）」に、

甘楽富岡農業協同組合 富岡市南蛇井４９３―３（かぶ

所）
を「甘楽富岡農業協同組合 富岡市中高瀬４０９（富岡南支所）」に改める。

ら支所）」

公 告■

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第６７条第２項の規定により世良田土地改良区の解散を令和３年１２

月１５日認可したので、同条第３項の規定により公告する。

令和３年１２月２４日

群馬県知事 山 本 一 太

毎週火､金曜日発行
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